Об утверждении Перечня особо важных
групповых систем водоснабжения, являющихся

безальтернативными источниками
водоснабжения

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2003 года N
1265

САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 46, ст.520

      В соответствии с Водным кодексом Республики Казахстан от 9 июля 2003
года Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Утвердить прилагаемый Перечень особо важных групповых систем
водоснабжения, являющихся безальтернативными источниками водоснабжения.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр
      Республики Казахстан

Утвержден
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 13 декабря 2003 года N 1265

Перечень
особо важных групповых систем водоснабжения,

являющихся безальтернативными
источниками водоснабжения

____________________________________________________________________
 N !                   Наименование объектов
п/п!
--------------------------------------------------------------------
                    Акмолинская область

 1.  Кокшетауский промводопровод

                  Западно-Казахстанская область

 2.  Каменский групповой водопровод
 3.  Урдинский групповой водопровод

                  Северо-Казахстанская область

 4.  Булаевский групповой водопровод
 5.  Ишимский групповой водопровод
 6.  Сергеевский групповой водопровод
 7.  Соколовский групповой водопровод
 8.  Пресновский групповой водопровод
--------------------------------------------------------------------